КОМУ: ООО «Союз»

Директору по персоналу Старшову А.Ю.

123654, г. Казань,

Ул. Береговая, д.46, оф. 12

тел.: (911) 123-43-51

ОТ КОГО: Горбункова А.И.

Уважаемый Артем Юрьевич!

Я рассмотрел полученное от Вас предложение о работе (письмо от 17.06.2019 г.) и вынужден сообщить Вам о своем отказе в связи с тем, что меня, к сожалению, не удовлетворил уровень заработной платы на предлагаемой вами вакансии главного инженера.

С уважением,                         Горбунков               Горбунков А.И.         19.06.2019 г.